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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019-10-20 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. DOMINIK Piotrek 07 MOSM Tychy 39.03 270
2. SZCZECHOWICZ Dawid 07 MOSM Tychy 42.97 202
3. STALA Tymoteusz 07 MOSM Tychy 44.15 187
4. BOCHYNEK Wiktor 07 MOSM Tychy 44.67 180
5. KRÓLIKOWSKI Dawid 07 MOSM Tychy 45.95 165
6. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.10 154
7. ŁAWNICZAK Julian 08 MOSM Tychy 47.30 152
8. RICHTER Ryszard 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.92 129
9. GIERLACH Szymon 08 K P Sukces Chorzów 50.09 128

10. PIEPRZYCA Szymon 08 MOSM Tychy 51.71 116
11. HILTAWSKI Piotr 09 K P Sukces Chorzów 54.01 102
12. WŁADYKA Kuba 09 Uks Wodnik 29 Katowice 56.71 88
13. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 57.97 82
14. JONCZYK Bartosz 08 K P Sukces Chorzów 58.68 79
15. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 1:07.29 52
16. SZAFRAŃSKI Jan 09 START Katowice oddział Tychy 1:27.00 24

13 - 15 lat

1. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 31.08 536
2. JAWORSKI Kamil 04 MOSM Tychy 33.21 439
3. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.60 356
4. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 35.95 346
5. BREJNAK Wiktor 06 MOSM Tychy 37.43 306
6. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.85 254
7. STALA Mikołaj 05 MOSM Tychy 42.42 210
8. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 K P Sukces Chorzów 43.26 198
9. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 44.59 181

10. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.66 169
11. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 46.58 159
12. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice oddział Tychy 47.23 152
13. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 47.47 150
14. GRALA Wojciech 06 Delfin Cieszyn 51.05 121
15. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 51.08 120
16. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 54.79 97
17. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 56.73 88

16 lat i starsi

1. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 30.89 546
2. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.22 439
3. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 33.46 429
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 41.68 222
5. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 41.79 220
6. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 48.18 143
7. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 51.06 120
8. HERBUT Marcin 94 GZSN START 55.55 93
9. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 59.37 76

10. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 1:11.56 43
11. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:13.87 39
12. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 1:14.85 38
13. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.89 36
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 33.46 429
2. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 51.06 120
3. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 54.79 97
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 41.68 222
5. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 41.79 220
6. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 46.58 159
7. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 48.18 143
8. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 44.59 181
9. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 1:14.85 38

10. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.89 36
11. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 56.73 88
12. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 47.47 150
13. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 51.08 120
14. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:13.87 39
15. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 57.97 82
16. HERBUT Marcin 94 GZSN START 55.55 93
17. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 59.37 76
18. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 1:11.56 43
19. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 1:07.29 52
20. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:26.27 25

Grupa S3

1. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 1:14.85 38
2. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.89 36

Grupa S4

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:13.87 39

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 51.06 120
2. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 54.79 97

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 56.73 88
2. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 1:11.56 43

Grupa S8

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 48.18 143
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 57.97 82
3. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 1:07.29 52
4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:26.27 25

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 33.46 429
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 41.68 222
3. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 41.79 220
4. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 44.59 181
5. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 47.47 150
6. HERBUT Marcin 94 GZSN START 55.55 93
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 46.58 159
2. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 51.08 120
3. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 59.37 76

PK PIETRONIEC Konrad 10 K P Sukces Chorzów 55.61 93
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